PORTARIA N.º 1498, DE 23/01/2024

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  RECURSOS
HUMANOS,  DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ,  NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE  LHE FORAM  CONFERIDAS  ATRAVÉS  DO DECRETO  Nº  44.600,  DE
13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006
E LEI N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Art.  1º  Homologar  usufruto  de  férias  para  os  servidores  municipais  no  mês  de
FEVEREIRO/2024.

MATRÍCULA NOME
INICIO

PA

TERMINO

PA

INICIO

FERIAS

TERMINO

FERIAS
DIAS

1040
MANOEL ALVES DE
SOUZA

27/12/2022 26/12/2023 02/02/2024 02/03/2024
30

1083
UDORIO MARTINELLI
ROCHA

27/12/2019 26/12/2020 12/02/2024 12/03/2024
30

1318
VALDINE CONCEICAO
RODRIGUES

03/02/2023 02/02/2024 01/02/2024 01/03/2024
30

2842
ANA PAULA SANTOS
LEANDRO

15/02/2023 14/02/2024 01/02/2024 01/03/2024
30

2864
GLAUCINEIA
MODENESI DEVENS

02/11/2020 01/11/2021 15/02/2024 29/02/2024
15

2959
MICHELLA
LOMBARDI

11/07/2021 10/07/2022 19/02/2024 19/03/2024
30

10808 RENATO BIANQUI 03/02/2023 02/02/2024 01/02/2024 01/03/2024 30

27139
JOYCE GONCALVES
OLIVEIRA
FRANQUETA

08/09/2022 07/09/2023 19/02/2024 19/03/2024
30

27738
VALERIA FRAGA
SFALSIM

22/01/2021 21/01/2022 15/02/2024 29/02/2024
15

32469
FRANCISCO
WELLINGTON

01/10/2022
30/09/2023 01/02/2024 01/03/2024 30

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300390036003700310036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DUARTE DE SOUSA

36660
OCIMAR FERREIRA
GOMES

01/07/2022 30/06/2023 12/02/2024 26/02/2024
15

708
JEFFERSON
NASCIMENTO LOPES

12/05/2021 11/05/2022 01/02/2024 01/03/2024
30

33837
NATHALIA
LOURENÇO DALFIOR

26/01/2022 25/01/2023 12/02/2024 26/02/2024
15

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de Janeiro de 2024.

POLLYANA ALVES CUZZUOL
Secretária Interina de Administração e Recursos Humanos

Decreto nº 45.638/2024

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300390036003700310036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300390036003700310036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300390036003700310036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por POLLYANA ALVES CUZZUOL em 23/01/2024 20:33

Checksum: 24405A1C3CC4E82177F76DC4572A3F13588019DCA7E23FEA0D69991413E947C6